МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования

«Ухтинский государственный технический университет»

(УГТУ)

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по переводу с платного обучения на бесплатное
(утв. приказом от 30.08.2016 № 483)
«_13_» __11______ 2017 г.                                                          г. Ухта                                                                                               № __28___
         Председательствующий –  А. Р. Эмексузян, проректор по ЭВ;

	Члены комиссии:
	И. А. Попова, главный бухгалтер;

А. Б. Мяндина, начальник УО;
И. В. Литвинова, начальник ОСЗС;

Г. С. Иванов, председатель студсовета;
А. В. Качесов, председатель ППО УГТУ   Нефтегазстройпрофсоюза России;
Н. П. Демченко, директор ИГНиТТ;

Г. И. Пименова, директор СТИ;
Е. П. Шеболкина, директор ИнЭУиИТ;

В. В. Завьялов, директор ИИ.

ПОВЕСТКА ДНЯ
О переводе с платного обучения на бесплатное.
СЛУШАЛИ: Председателя комиссии А. Р. Эмексузяна о переводе с платного обучения на бесплатное:
	 №
	Ф.И.О.
	Форма обучения
	Курс, группа, институт
	Дата поступления заявления
	Наличие вакантных г/бюджет. мест
	Средний балл за последние
 2 семестра
	Дополнительная информация
	ПОСТАНОВИЛИ

	1.
	Лапин
Максим

Андреевич
	заочная форма обучения
	БС-1-16з.
ИГНиТТ
	10.11.17
	3
	4,0
	Личное заявление с визой директора ИГНиТТ и резолюцией ректора
	Перевести с платного обучения на бесплатное

с 01.11.2017

	2.
	Соболев

Сергей

Анатольевич
	заочная форма обучения
	МОН-14з.
ИГНиТТ
	10.11.17
	1
	4,1
	Личное заявление с визой директора ИГНиТТ и резолюцией ректора
	Перевести с платного обучения на бесплатное

с 01.11.2017

	3.
	Радионенко

Денис

Николаевич
	заочная форма обучения
	ПЭМГ-2-14з.
ИГНиТТ
	10.11.17
	1
	4,2
	Личное заявление с визой директора ИГНиТТ и резолюцией ректора
	Перевести с платного обучения на бесплатное

с 01.11.2017

	4.
	Майоров Валентин Сергеевич
	очная
форма обучения
	СЭ-15

ИИ (СПО)
	10.11.17
	6
	4,09
	Личное заявление с визой директора ИИ (СПО) и резолюцией ректора
	Перевести с платного обучения на бесплатное

с 01.11.2017

	5.
	Попцова Анастасия

Андреевна
	очная
форма обучения
	СЭ-15

ИИ (СПО)
	10.11.17
	6
	4,36
	Личное заявление с визой директора ИИ (СПО) и резолюцией ректора
	Перевести с платного обучения на бесплатное

с 01.11.2017

	6.
	Шалабанова

Диана

Романовна
	очная
форма обучения
	РЭНГМ-2-16

ИИ (СПО)
	10.11.17
	1
	4,21
	Личное заявление с визой директора ИИ (СПО) и резолюцией ректора
	Перевести с платного обучения на бесплатное

с 01.11.2017

	7.
	Кузнецов

Сергей

Андреевич
	очная
форма обучения
	ИС-2-16

ИИ (СПО)
	10.11.17
	1
	4,11
	Личное заявление с визой директора ИИ (СПО) и резолюцией ректора
	Перевести с платного обучения на бесплатное

с 01.11.2017

Председатель                                                                                  А. Р. Эмексузян

	 Члены комиссии:

	Главный бухгалтер                                             И. А. Попова

Начальник УО                                                  А. Б. Мяндина
Начальник ОСЗС                                          И. В. Литвинова
Председатель ППО УГТУ                               А. В. Качесов

Председатель студсовета                                    Г. С. Иванов

Директор ИГНиТТ                                         Н. П. Демченко

Директор СТИ                                                Г. И. Пименова
Директор ИнЭУиИТ                                   Е. П. Шеболкина
Директор ИИ (СПО)                                        В. В. Завьялов

Соответствует оригиналу